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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

LCPA 104(B-1)

LCPA 104(B-1)

ZOO 102(B-1)

ZOO 102(B-1)

ZOO 102(B-1)

Lunes

LCPA 104(B-1)

LCPA 104(B-1)

LCPA 104(B-1)

ZOO 102(B-1)

ZOO 102(B-1)

Martes

MAT 195(B-1)

MAT 195(B-1)

MAT 195(B-1)

LSA 183(B-1)

LSA 183(B-1)

Miercoles

LSA 183(B-1)

LSA 183(B-1)

LSA 183(B-1)

Jueves

MAT 195(B-1)

MAT 195(B-1)

ESP 113(B-1)

ESP 113(B-1)

ESP 113(B-1)

Viernes

HIST 166(B-1)

HIST 166(B-1)

HIST 166(B-1)

ESP 113(B-1)

ESP 113(B-1)

QM 110(B-1)

QM 110(B-1)

QM 110(B-1)

Sabado

ELIZABETH BUSTAMANTE

JORGE LUCERO

MIGUEL ROBLES

ERIC PEREZ

RUBEN SAMANIEGO

RUBEN SAMANIEGO

JULIO SUCRE

CIENCIAS PECUARIAS INGENIERO  AGRONOMO ZOOTECNISTAEscuela Carrera:

:

:

:

ESP

QM

MAT

ZOO

LCPA

LSA

HIST

113

110

195

102

104

183

166

ESPANOL II

QUIMICA ORGANICA

CALCULO DIFERENCIAL

ZOOLOGIA

PRINCIPIO DE PRODUCCION ANIMA

PRINCIPIOS DE MANEJO DE CUENCA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

18092

18093

18094

18096

18097

18098

27407

5

3

5

5

5

5

3

0200

0201

0202

0203

0204

0205

0206

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS AGROPECUARIAS: Facultad :03

02 04

02

Domingo


